AEPUBLIXKA ¢ snateinisd

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

MINISTRI
Ne ST 7 b, Tieme 732020
URDHER
N Y awe 9 .07 2020
PER

NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR NE TE GJITHA INSTITUCIONET
ARSIMORE PUBLIKE DHE JO PUBLIKE

N& mbeshietje 1& nenit 102 & Kushtetués s¢ Republikes s& Shqipérisé, & nenit 26 1€
ligiit nr. 69, datd 21.06.2012, “Per sistemin arsimor parauniversitar né Republikén ¢
Shqipérist”, @ ndryshuar,

URDHEROJ:

. Ndérprerjen e procesit mésimor né & gjitha institucionet arsimore publike dhe jo
publike p¥r nj& periudhe 2 (dy) javore, nga hyrja n& fuqi ¢ kétij urdhr, me qellim
parandalimin ¢ perhapjes s& COVID-19, sipas urdhrit & Ministrit 1 MSHMS
nr.135, daw 09.03.2020.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kéij Urdhri, Sekretari i pérgjithshém né Ministriné ¢
Arsimit Sportit dhe Rinis®, Drejloria ¢ Pérgjithshme ¢ Arsimit Parauniversiur,
Drejlorité Rajonale ¢ Arsimit  Parauniversitur, Zymat Vendore &8 Arsimit
Parauniversitar dhe institucione! arsimore.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjeheré.
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